
ZARZĄDZENIE  NR 315/13 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 12 grudnia  2013 r. 

  

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości w drodze przetargu.  

                   

                                               

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 28 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( j.t. z 2010 r./Dz.U. Nr 102, poz. 651 ze zm.)                           

Burmistrz  Sępopola  zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość wymienioną w wykazie. 

               

 

§ 2 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                Burmistrz Sępopola 

                                                                                                                  Grzegorz Mucha 

 

 


